
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou
konané dne 19. 11. 2020 v velký sál obecního úřadu od 17:00 hod.

125/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku:                                 Zdeňku Mikulíkovou
2. Zvolilo ověřovatele zápisu:                        Bc. Pavel Procházka
                                                                          Mgr. Stanislava Schotliová 
3. Zvolilo návrhovou komisi ZO:      předseda:  Ing. Martin Krejčiřík
                                                            členové:      Bc. Roman Svoboda
                                                                                Břetislav Brázda

126/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 12. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

127/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Týn nad Bečvou č. 21, 22, 23, 24 a 25.

128/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 10. zasedání ZO ze dne 15.06.2020 a 11.
zasedání ZO ze dne 06.08. 2020.

129/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení ze Zastupitelstva 
obce Týn nad Bečvou od počátku volebního období 2018.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.
3. Upravuje termín plnění usnesení č. 123/2020 - ZO11 dle důvodové zprávy.

130/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2020 na straně příjmů a výdajů shodně o
částku 1 507 500,- Kč.
3. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 450 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí na straně příjmů 22 214 644,65 Kč
                                                                    na straně výdajů 22 214 644,65 Kč

131/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Týn nad Bečvou za
rok 2020 provedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje dne 31.
08. 2020.

132/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu Finančního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
09. 09. 2020. 

133/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  návrh  obecně  závazné  vyhlášky  č.  1/2020  o  stanovení  systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání, a odstraňování komunálních odpadů
a nakládání se stavebním odpadem na území obce Týn nad Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce zabezpečit vyvěšení výše uvedené OZV na úřední desce.
T: 30. 11. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

134/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje finanční příspěvek (dotaci) ve výši 48 000,- Kč ročně pro Jednotu spotřební
družstvo v Uherském Ostrohu dle předloženého návrhu.
2. Pověřuje starostu obce vypracováním dodatku ke smlouvě.
3. Pověřuje starostu obce podpisem dodatku.
T: 31.12. 2020

135/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Projednalo a schvaluje  dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou a poskytnutou
dotací "Týn nad Bečvou - Dopravní  automobil" do plné výše z vlastních zdrojů.
 
 

136/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Potvrzuje splnění podmínek k projektu „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad
Bečvou p.č. 39/3 k. ú. Týn nad Bečvou“  dle usnesení č. 63/2019 ZO 6 a č. 278/2020 RO
21.
2. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt Obce Týn nad Bečvou pod názvem
 „Modernizace  multifunkčního  hřiště  Týna  nad  Bečvou  p.č.  39/3  k.  ú.  Týn  nad
Bečvou“ do výzvy Ministerstva pro místní  rozvoj,  program Podpora rozvoje regionů
2021, Podpora obnovy a rozvoje venkova u obcí do 3000 obyvatel,  dotační titul  DT
117d8210B - Podpora obnovy sportovní infrastruktury.
3. Pověřuje starostu obce podáním žádosti o dotaci na realizaci projektu „Modernizace
multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k.ú. Týn nad Bečvou“.
T: 31. 12. 2020

137a/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Projednává a bere na vědomí návrh změn náplně práce a  povinnosti  funkce
místostarosty obce Týn nad Bečvou.
2. Ukládá  starostovi obce:
a)  připravit  další  analýzy   a  varianty  řešení  pracovní  náplně  a  povinností  funkce
místostarosty.
b) předložit návrh k dalšímu projednání Zastupitelstvu obce.
T: průběžně

137b/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje zřízení pracovního místa "Osoba oprávněná a odpovědná za provozování
vodovodu a kanalizace  v obci Týn nad Bečvou s účinnosti od 1.12.2020.

137c/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Souhlasí v souladu s  § 84 ods.. 2 p) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů s uzavřením Dohody o pracovní činnosti mezi obcí Týn nad Bečvou a
panem , Týn nad
Bečvou pro výkon funkce "Osoba oprávněná a odpovědná za provozování vodovodu a
kanalizace  v obci Týn nad Bečvou" s účinnosti od 1.12.2020 do 31.12.2022.
2.  Schvaluje  měsíční  odměnu za  výkon funkce "Osoba oprávněná a  odpovědná za
provozování vodovodu a kanalizace  v obci Týn nad Bečvou" ve výši 5 000 Kč.
3. Ukládá starostovi obce zabezpečit vyplácení měsíční odměny v řádných termínech.
 

138/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí  Návrh závěrečného účtu DSO mikroregionu Lipensko za rok 2019 a
Zprávu  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  dobrovolného  svazku  obcí  DSO
mikroregionu  Lipensko  za  rok  2019  bez  připomínek.

139/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí  Návrh závěrečného účtu DSO mikroregionu Záhoří - Helfštýn za rok
2019 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO
mikroregionu Záhoří - Helfštýn za rok 2019 bez připomínek.

140/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Vyslovuje souhlas s rozhodnutím RO 25 ze dne 11.11.2020 č. 369/2020 - RO25 o
realizaci projektu "Samoobslužný parkovací systém " v lokalitě parkoviště pod hradem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

141/2020 - ZO12 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí průběh prací na oddílné kanalizaci včetně ČOV v obci Týn nad
Bečvou.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


